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Nombre d'annexes : 14

Le Ministre de l'agriculture et de la pêche
à

CROSS ETEL
CROSS CORSEN
CROSS LAGARDE

DRAM d’Atlantique – Manche – Mer du
Nord - Méditerranée

DDAM d’Atlantique – Manche – Mer du
Nord - Méditerranée

OBJET :  listes des Permis de Pêche Spéciaux  (PPS) mises à jour au 10 juillet  2009
Mots-Clés : Autorisations de pêche, Permis de Pêche Spéciaux, Plans de restauration, Effort de pêche dans
les eaux occidentales, profondes, démersales, crustacés,  tourteaux, araignées de mer, coquille saint jacques,
filets, fixes, cabillaud, merlu, sole, thon rouge, Atlantique, Méditerranée, protection, habitats vulnérables,
hareng.

Bases juridiques :
R (CE) n°1627/94 du Conseil du 27 juin 1994 
R (CE) n°2943/95 de la Commission du 20 décembre 1995
R (CE) n°2347/2002 du Conseil du 16 décembre 2002 établissant des conditions spécifiques d’accès aux pêcheries des
stocks d’eau profonde et fixant les exigences y afférentes ;
R (CE) n°1954/2003 du Conseil du 4 novembre 2003 concernant la gestion de l’effort de pêche concernant certaines zones
et ressources de pêche communautaires, modifiant le règlement (CEE) n°2847/93 et abrogeant les règlements (CE)
n°685/95et (CE) n°2027/95 ;
R (CE) n°1415/2004 du Conseil du 19 juillet 2004 fixant le niveau maximal d’effort de pêche pour certaines zones de pêche
et pêcheries ;
R (CE) n°2103/2004 de la Commission du 9 décembre 2004 relatif à la transmission de données concernant certaines
pêcheries des eaux occidentales et de la mer Baltique ;
R (CE) n°2166/2005 du Conseil du 20 décembre 2005 établissant des mesures de reconstitution des stocks de merlu
austral et de langoustine évoluant dans la mer Cantabrique et à l’ouest de la péninsule ibérique et modifiant le règlement
(CE) n°850/98 visant à la conservation des ressources de pêche par le biais de mesures techniques de protection des
juvéniles d’organismes marins ;
R (CE) n°388/2006 du Conseil du 23 février 2006 établissant un plan pluriannuel pour l’exploitation durable du stock de sole
du golfe de Gascogne ;
R(CE) 1300/2008 du 18 décembre 2008 établissant un plan pluriannuel pour le stock de hareng présent à l'ouest de
l'Écosse et les pêcheries qui exploitent ce stock ;



R (CE) n°1342/2008 du Conseil du 18 décembre 2008 établissant un plan à long terme pour les stocks de cabillaud et les
pêcheries exploitant ces stocks et abrogeant le règlement (CE) n°423/2004 ;
R (CE) n°43/2009 du Conseil du 16 janvier 2009 établissant, pour 2009 les possibilités de pêche et les conditions associées
pour certains stocks halieutiques et groupes de stocks halieutiques, applicables dans les eaux communautaires et, pour les
navires communautaires, dans les eaux soumises à des limitations de captures ;
R(CE) 302/2009 du 06 avril 2009 relatif à un plan pluriannuel de reconstitution des stocks de thon rouge dans l’Atlantique
Est et la Méditerranée, modifiant le règlement (CE) n° 43/2009 et abrogeant le règlement (CE) n°1559/2007 ;
Décret-loi du 9 janvier 1852 modifié ;
Décret n° 90-94 du 25 janvier 1990 modifié ;
Décret n° 97-156 du 19 février 1997 modifié portant organisation des services déconcentrés des affaires maritimes ;
Décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans
les régions et les départements ;
Arrêté du 18 décembre 2006 établissant les modalités de gestion des différents régimes d’autorisations de pêche définis
par la règlementation communautaire et applicables aux navires français immatriculés dans la Communauté Européenne ;
Arrêté du 18 décembre 2006 portant création d’un permis de pêche spécial pour les espèces d’eau profonde ;
Arrêté du 18 décembre 2006 portant création d’un permis de pêche spécial pour les espèces démersales dans certaines
zone maritimes ;
Arrêté du 1er avril 2008 portant création d’un permis de pêche spécial relatif à la protection des habitats vulnérables situés
en eau profonde ;
Arrêté du 4 juillet 2008 relatif à la mise en œuvre de la recommandation n° 07-10 de la CICTA établissant un programme de
documentation des captures de thon rouge ;
Arrêté du 30 janvier 2009 portant création d’un permis de pêche spécial pour la pêche professionnelle au thon rouge
(thunnus thynnus) dans l’océan Atlantique à l’est de la longitude 45° Ouest et en mer Méditerranée ;
Note de service DPMA/SDPM/N2009-9605 du 04 mars 2009 ;
Note de service DPMA/SDPM/N2009-9607 du 1er avril 2009 ;
Note de service DPMA/SDPM/N2009-9609 du 27 avril 2009 ;
Note de service DPMA/SDPM/N2009-9610 du 06 mai 2009.

Destinataires :
Pour exécution :
Texte Pour exécution :
CROSS ETEL
CROSS CORSEN
CROSS LAGARDE
DRAM d’Atlantique – Manche – Mer du
Nord - Méditerranée   
DDAM d’Atlantique – Manche – Mer du
Nord - Méditerranée  

Pour information :
Pour information :
SDPM – BCP
SDPM – BEP
SDA – BCS
GE-CFDAM
DAM – LM3
DAM – SDSI

1. CONTEXTE
L’arrêté cadre du 28 décembre 2006 a précisé les relations existant entre les régimes d’autorisation
en vigueur et les interactions entre eux. L’autorisation générale de pratiquer une activité de pêche
commerciale, obligatoire pour tout navire de pêche déclaré actif dans le fichier de la flotte de pêche
communautaire (FPC), est la licence prévue par le règlement R(CE) 1681/05.

En application de la réglementation communautaire, certaines pêcheries sont de plus soumises à
une autorisation dont les caractéristiques sont définies par le règlement (CE) 1627/94, le Permis de
Pêche Spécial.

L’objet de la présente note de service est de rappeler les régimes en vigueur et de préciser les listes
des navires disposant de ces PPS.



2. LES REGIMES DE PERMIS DE PECHE SPECIAUX EN VIGUEUR AU 10 JUILLET  2009
Il existe quatorze régimes de permis de pêche spéciaux en vigueur et mis en œuvre par les autorités
françaises, dont vous trouverez les listes mises à jour jointes en annexes :

Règlements CE de
référence

Arrêté de mise
en oeuvre

Intitulé du PPS Nombre de navires
disposant d’un PPS Annexe

R(CE) 2347/2002 18/12/2006 Espèces d’eau profonde 25 1

R(CE) 43/2009
-

Utilisation de filets fixes
dans certaines zone

maritimes
35 2

R(CE) 1954/2003 18/12/2006

Espèces démersales
(pas de PPS délivré

mais la liste des navires
autorisés faisant foi)

691 3

R(CE) 43/2009 18/12/2006 Sole Manche ouest 147 4

R(CE) 166/2005

R(CE  43/2009
18/12/2006 Merlu austral 29 5

R(CE) 388/2006 18/12/2006 Sole golfe de Gascogne 334 6

R(CE) 1342/2008

R(CE) 43/2009
-

Zone Cabillaud

Mer du Nord
340 7

R(CE) 1342/2008

R(CE) 43/2009

Zone Cabillaud

Ouest Ecosse
29 7 bis

R(CE) 1342/2008

R(CE) 43/2009

Zone Cabillaud

Mer d’Irlande
14 7 ter

R(CE) 1954/2003 - Coquille saint-jacques  - 8

R(CE) 1954/2003 - Tourteau araignée de
mer 251 9

R(CE) 302/2009 30/01/2009 Thon rouge  194 10

R(CE) 43/2009 01/04/2008 Protection des habitats
vulnérables 4 11

R(CE) 1300/2008 - Hareng Ouest Ecosse 3 12

Ces listes serviront de référence pour les contrôles en attendant la délivrance des PPS 2009 pour les
espèces démersales et hareng Ouest Ecosse.



Les licences délivrés pour les espèces coquille saint-jacques et tourteau araignée de mer par les
Comités Régionaux des Pêches et des Elevages Marins ont valeur de PPS.

3. DIFFUSION DES INFORMATIONS
Il est rappelé que le fichier de la flotte de pêche communautaire (y compris le fichier de la flotte de
pêche française) est accessible sur le site Internet de la Commission, sur la partie ouverte au grand
public (sauf les données nominatives concernant l’armateur et certains équipements du navire).

Les listes actualisées de navires pour lesquels un PPS a été délivré sont diffusées, par le bureau de
la gestion de la ressource aux services des affaires maritimes (DRAM, DDAM, CROSS) par
l’intermédiaire d’une note de service publiée au Bulletin Officiel du Ministère de l’Agriculture et de la
Pêche, accessible sur le site Internet du ministère.

Le directeur adjoint des pêches maritimes

et de l’aquaculture

Loïc Laisné



Annexe 1
PPS "espèces profondes" 
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29 LO 184928 PORS PIRON 26 janvier 2009 31 décembre 2009
21 BL 194077 HALTEN BANK 1er janvier 2009 31 décembre 2009
15 BA 341169 BRUIX. 1er janvier 2009 31 décembre 2009
24 BL 463519 CAP SAINT JEAN 1er janvier 2009 31 décembre 2009
33 GV 555524 BARA BRENN 1er juillet 2009 1er octobre 2009
03 CC 639926 CORAIL 1er janvier 2009 31 décembre 2009
04 CC 639931 IROISE 1er janvier 2009 31 décembre 2009
07 LO 683453 CLAUDE MOINIER II 1er janvier 2009 31 décembre 2009
08 LO 683454 PIERRE-JACQUES MATIG 1er janvier 2009 31 décembre 2009
31 CC 683609 GRAND SAINT BERNARD 17 juin 2009 17 septembre  2009
05 CC 683638 SAINT GOTHARD 1er janvier 2009 31 décembre 2009
09 LO 752559 HELIOTROPE 1er janvier 2009 31 décembre 2009
02 GV 898416 BARA LODENN 1er janvier 2009 31 décembre 2009
32 GV 898470 LES CALANQUES 24 juin 2009 24 septembre  2009
17 GV 898474 LA HOULE 1er janvier 2009 31 juillet 2009
22 BL 900470 BRESSAY BANK 1er janvier 2009 31 décembre 2009
10 LO 911288 JULIEN COLEOU 1er janvier 2009 31 décembre 2009
06 CC 911294 ROSELEND 1er janvier 2009 31 décembre 2009
20 BL 924675 CAP SAINT GEORGES 1er janvier 2009 31 décembre 2009
26 BL 924680 ANDRE LEDUC 1er janvier 2009 31 décembre 2009
11 LO 924826 MARIETTE LE ROCH II 1er janvier 2009 31 décembre 2009
12 LO 924831 JACK ABRY II 1er janvier 2009 31 décembre 2009
13 LO 924832 JEAN CLAUDE COULONII 1er janvier 2009 31 décembre 2009
28 LO 926611 FASTNET 09 janvier 2009 31 décembre 2009
27 LO 926613 ROSSOREN 09 janvier 2009 31 décembre 2009
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ANNEXE 2
PPS "filet fixe"

Aucune modification n'a été apportée à la liste parue dans la note de service
 DPMA/SDRH/N2008-9605 du 04 mars 2009
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
BA 115959 ALLEGRO
BA 115960 ELSINOR
CN 152947 ARTIMON
FC 176213 SUMMUM
FC 176260 L'OCKELOOS
GV 176269 EN AVANT
CC 176298 LYCIA
BA 184574 CUCA
LO 184928 PORS PIRON
BA 185147 LE STIFF
BA 193162 BIRIATOU
BL 194077 HALTEN BANK
BA 195536 MISS JACQUELINE 2
SM 199078 JOSEPH ROTY 2
CH 221242 RAYON VERT
MX 231663 INTROUN VARIA AN ESP
MX 252352 NYMPHEA
CH 252740 LA NOUNOUTE
MX 252743 DACANI
BA 259798 MADONE DES FEUX
BA 266207 TETHYS
CH 273402 LA PRESQU'ILE
LH 273438 RICHARD BRUNO
DP 273463 REVE DE MOUSSE I
CH 274045 JEAN RENET
CH 274321 LE KLEBER
FC 276205 AILLY
DP 276206 CELTIT
BA 278969 KERSINY
BA 288920 MEABAN
BA 291636 JIMINY
CH 291650 AGATHE-MARTIN
BA 294817 LA MURENE
DP 296586 CRIN BLANC
MX 300120 ROSCOFF
GV 302883 LES PERDRIX
DP 311572 SAINT LIEVIN
GV 317522 ETENDARD
GV 317543 BERENICE II
GV 317545 STEREDEN AR MOR
BA 318050 ILLUNBE
BA 318341 MAGDELEINE
LR 318345 SYLVANNA
BA 318346 BACCARA
BA 318347 CONCERTO
BA 318357 L'ETEL
BA 318494 LOLA
GV 329018 KAN AR MOOR
CH 329020 LA VOIX DU LARGE
CH 329586 LE DYLAN
SB 329745 ASTRE DU MARIN 2
CH 338276 MASSABIELLE
BA 341169 BRUIX.
BL 341180 NORDIC 2
GV 365109 L'AIGLE DES MERS 1
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
DP 365120 LE PASKISA
DP 373773 L'ANTON RACHOU
BA 373927 ORKA 2
MX 383081 PORSGUEN
MX 383082 KELOU MAD
BL 385114 VILLE DU CROTOY
GV 407007 MAB FANCH
GV 407009 PETITE FLEUR
GV 407012 L'ARGONAUTE
GV 407041 NIAGARA
BA 413111 L'EPAULARD
LO 422395 COTE D'AMBRE
SM 424510 SEBASTIEN V
YE 424612 LE MIRADOR
SN 424709 ROCHEBONNE
YE 424710 MYOSOTIS
BA 424711 TENIA
GV 424712 GWEN AR MOR
NO 424713 CORTO MALTESE II
AC 424750 CHAT
GV 424922 AR PILHAOUER II
YE 425048 LE REQUIN BLEU
YE 425127 AMAZONE
LR 425280 LE LUTIN DES MERS
YE 425281 MARIAL
LO 425329 MIREN
YE 425333 CALEBARIAN
YE 425386 PETIT GAEL
YE 425387 FILLE DU SUET
NO 425431 LES MISERABLES
YE 425433 AURORE BOREALE I
CH 428363 LA CONFIANCE 2
LO 429803 FLEUR DES VAGUES
MX 430050 PEN AN DOUR
BA 443303 PATRICE THERESE
SN 445966 L ARLEQUIN
GV 445971 LE COMMODORE
CH 449345 PECCAVI
CH 449489 CATHERINE PHILIPPE
CH 449755 LE HINTAR
CH 449867 LA LYRE
MX 453213 REVE DE MOUSSE
AC 453235 STENIA
AC 453242 MARIUS
LO 453279 HEBEILAN
MX 459251 JOANIK
BA 462623 ESPEMAR
BA 462676 GURE-LANA
BL 463519 CAP SAINT JEAN
BL 463883 CHARLES FOUCAULD 2
BA 463927 BON SILLAGE
BL 463933 NOTRE DAME DE FOY
DP 463949 JENNIVIC
LR 477446 LE P'TIT YOUYOU
LH 482700 LUCKY

DPMA
10 juillet 2009  2/13



Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
BA 487541 GE MI MA
DP 489768 MES GAMINS
BL 489950 TCHOT-POEGNANT
BA 492389 L'ESPOIR
SN 492692 NEPTUNE I
GV 514552 BLEU MARINE III
GV 514559 LIOU AN AMZER
SN 514569 CHEOPS
LR 514582 FRA-CASS
CH 517520 YANN FREDERIC
CN 517745 ESSOR
CH 517946 PHIL D'AURE
CH 518388 SOUVIENS TOI
BA 518423 PERE YVON
LO 520926 MALIWAN
YE 535899 SHERPA
AC 539821 POSEIDON
LS 544840 LE ROCAL
BA 544859 ASPIN
MN 544899 FISHER GOLF
CC 544907 VAG A-LAMM
BA 544928 MELODIE
BA 544929 SYMPHONIE
BA 545011 DAGMARA
CC 545164 SIMPLON
BA 545165 IZOARD
BA 545336 AGORA
CC 545762 TOURMALET
YE 547402 OCTOPUS 1
LR 550130 ALDEBARAN
BL 550974 FER DE LANCE
LO 554099 ANNE MURIEL
BA 554169 ARMOR 2
BA 554922 SILURE
GV 555037 MEN AR GROAS
GV 555180 GWEN-EMMA
GV 555194 KRISTEL VIHAN
GV 555226 LOCLEADE
GV 555234 KERVILY 2
GV 555235 DIR HA TAN
GV 555237 GWENNILI
GV 555243 KUZH HEOL
SN 555502 TANGAROA
MN 555507 MARJANIC
GV 555511 ANAIS
MX 555512 DEOM DEI
GV 555513 VICTOR EMMANUEL
GV 555516 CHALLENGER
GV 555519 ENTRE NOUS
GV 555523 CHEPHREN
GV 555524 BARA BRENN
CN 555595 CARTOUCHE
LS 556901 PROMETHEE
CN 557722 LE SQUALE
MN 558996 JUPITER
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
LH 561107 CYGOGNE
DP 561262 CAPRICE DES MERS II
LO 561725 LE GUILLEMOT 3
DP 561949 AN DAOUZEG ABOSTOL
DP 571766 LA BOUR'S
DP 571894 LE SWAN
SM 571899 PHOENIX
MX 572394 LAETITIA-ANTHONY
MX 572419 AN TUAZ COZ
LR 579453 RUPELLA
LO 579722 LE MEGALITHE
LR 579737 LAGARDERE 2
MX 584781 VIERGE DE L'OCEAN
AD 584830 L'ARCHE D'ALLIANCE
GV 584842 KAN AN AEL
LH 589986 BONNE BRISE
SB 590188 LES CASQUETS
AC 594261 LE GRAND BLEU IV
MN 594494 AR-LOUARN
MN 594941 SALAZIE
DP 601013 L'AVENTURE III
SB 601430 ANDRE YANN 1
FC 602526 EMACLES
LR 611739 LUI 2
GV 611916 LE BALBUZARD 2
LS 612252 JEREMI-SIMON
LR 612338 JEGWENIC
LR 612366 SCAPIRIA 1
LR 612440 LE CHALLENGER
CH 614197 LAE-DIVINE-AMAND-THI
CH 614312 RONYTHO
LO 614315 MORGANE
AC 614522 P'TIT OURS
LO 614666 EDILMA
LO 614820 AR FISIANS
IO 614822 NOMADE
LS 614931 LE LEGUNA
LO 614948 MALUKA
MX 615518 OCEANE
NO 618704 CAPRICE DE LA MER
BA 622312 DAMAFRAN
GV 622485 NARVAL III
CC 622598 LARCHE
GV 623067 NEIZAHN
BA 623126 CROIX MORAND
BA 623127 LIORAN
CH 626612 BLACK PEARL I
CN 626614 JOSEPH-MALLAURIE
SB 626630 BALBUZARD
CN 627917 PATRON JEAN TABOUREL
GV 635316 OURANOS
CH 639337 LE MYRIPRISTIS
CH 639449 CAP A L'AMONT
CH 639451 PHILCATHANE
SN 639671 KERS ATAO
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
GV 639707 BUGALE SANT YANN
GV 639709 ARC EN CIEL II
BR 639751 LUDIVINE
MX 639797 KHEOPS
DP 639859 VALPARAISO
GV 639925 PLUTON
CC 639926 CORAIL
CC 639931 IROISE
SM 640316 CEZEMBRE
SM 640670 GRANDE HERMINE
SM 640683 SIROCCO
GV 642075 JACANA
GV 642081 ODESSA
CH 642082 GAST MICHER
GV 642083 CELTICA
GV 642084 ANITA CONTI
GV 642085 AN DORCHENN
DP 642086 FLAVAL
GV 642087 AN GWENODENN
GV 642093 KELIG FLORIAN
SN 642096 JET STREAM
GV 642098 KERFLOUS
GV 642099 CYRIAQUE
GV 642404 PORZ STREILHEN
GV 642405 IKARA
GV 642406 LESK NE DA LAR
GV 642407 GWEL A VO
GV 642410 BARA HEIZ
GV 642411 AR ZANTEZ
GV 642417 ERIDAN
GV 642418 ZEIDE
CC 642420 LIBERTY- S
GV 642422 ITSASOA
GV 642424 SAINT DAMIEN
GV 642580 CHRIST DA 2
GV 642581 HARMONIE
CN 642584 ANNE SOPHIE PAULINE
GV 642585 DAMOCLES
GV 642594 L'ATLANTIQUE
GV 642599 IEMANJA
MX 642951 TAD AN DIAOUL
GV 642958 SEXTANT
CC 642961 KAMADJA
MX 642962 KALICOBA
GV 642963 RISTEN
CH 642969 GALAPAGOS
GV 642970 BARA'MANN
LS 642971 LE NATIF
BL 644073 SAINT PIERRE 1
BL 644149 LUMEN CHRISTI
BL 644260 JEAN PAUL 2
SB 644516 LE ZENITH
BL 644519 CASTEL COZ
BL 644522 PAULINE PASCALINE
BL 644527 CAPITAN
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
BL 644544 JEAN PIERRE ET CEDRI
BL 644633 LA FAUVETTE
DK 644837 MELANIE
BL 645006 JULIE FRANCOIS
DK 645156 SEBASTIEN 2
LR 649477 ADITI
LO 649729 LES ASTERIES
DP 651082 SAMY
FC 651141 EUROPA
DP 651309 L'HORIZON I
CH 651332 HERA
DP 651340 L'EQUINOXE
DP 651429 TIGER'S 2
CH 652423 PERE ARTHUR
CN 652468 VICTOR-CONSTANT
LR 655426 LES DEUX TOURS
CH 655507 YANNICK
BA 655759 GURE-AMETZA
BL 658867 DIEU A BIEN FAIT
AC 660594 L'AS DES AS
MN 660607 L'ACCENT D'ICI
MN 660614 NOUVELLE VAGUE
CC 661051 BARR AVEL
NO 661475 L'OISEAU DES TEMPETE
MN 661478 LA LAMBADA
AC 662781 PETIT SIMON
SN 663275 PEN KIRIAC 3
CN 666535 SAINT CHRISTOPHE I
CN 667270 L 'IMAGINE
CH 667404 BEL ESPOIR
LS 678927 ARMANDECHE II
MX 681131 CAP FREHEL
SB 683098 ANTHEMIS
CC 683110 VERLAINE
CH 683111 MARIE-CATHERINE
GV 683177 RAVEL
LS 683191 SAINT CLAIR
CC 683435 KERLEVEN
CC 683435 KERLEVEN
CC 683437 KERIOLET
CC 683447 TARZ AN DEIZ
LO 683453 CLAUDE MOINIER II
LO 683454 PIERRE-JACQUES MATIG
BL 683461 ESTRELLA DE ROSAS
LO 683462 ARIN
SN 683475 LA COLOMBINE
CC 683490 SANAGA
CC 683609 GRAND SAINT BERNARD
LS 683637 ALF
CC 683638 SAINT GOTHARD
CC 683666 ETOILE POLAIRE 3
BA 683671 ALBATOR II
CC 683685 DESPERADO
GV 683737 BARA AN AOD
GV 683738 EPSILONE
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
BA 683777 RONSARD
SN 683849 MAT MA CO
BA 684186 L'ALBATROS
BA 684536 MAGELLAN
LS 684904 ABLETTE
MN 685083 LE BATTANT
LR 685342 CHRISTOCEANE
LO 685783 SANTIMAX
SN 685785 MAGAYANT
LR 685911 L'OMERTA
DP 686276 MARIE GALANTE I
MX 686424 NOTRE DAME DE KERIZI
LO 686425 P'TIT JUL II
LO 686455 LE BREIZH
CH 686467 JUNI
CH 686485 FRAVAL
DP 686560 CHALLENGER I
SN 686630 ATALANTE
LO 686632 MONICA 2
SN 686635 LA MORDOREE
BA 686638 IBARDIN
CN 686677 GILDANY
AC 686687 LE P'TIT BRICOLEUR
LO 686705 KEROULAN
SB 686777 SCUDERIA
SB 686883 LE RIANT
NO 686894 REINE DE LA MER
CC 686897 ARAVIS
AC 686911 PETIT LOIC
GV 686912 DEVER AR MOR
DP 689018 SCHNEIVIN'S
MX 690511 ILE DE SIECK
FC 690755 YODEMAE II
MX 690916 STEREN MOR
MX 690937 AZKARRA
CC 691135 MEGARA
SN 691280 PENNAOUEREZ AR MOR 2
LO 691333 BILLABONG
SN 691713 MARY-CHRISTO II
SN 691909 LE JOKER
SN 691910 AR RAOK 2
SN 691948 MARILUDE 2
LO 691951 DAVIDSON
SN 691978 LES JUNIORS
LH 698113 TE REVA
NO 707251 ROSEAU DU LAC
NO 707484 MARE LIBERUM
LR 707671 LE RESSAC
DP 707753 CLAUDE LAURENT
DP 707879 NATIVITE
FC 707900 LE MAXIMUM
CN 707947 VOX MARIS
DP 707984 AMBITION
CH 711273 HERMES 1
CH 711362 LUSEVY
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
SN 711464 VILLE DU CROISIC V
CN 711512 P'TIT ANGE
CH 711553 LE TIBERIADE
MX 711681 BOREE-AL
SN 711700 KEFELEG AR MOR
SB 711723 NEWAY
GV 711761 LE DERBY
CH 711789 LES HANOIS
GV 711864 ANTAEUS
CH 711933 MAJESTY
CN 713058 NORMANDIE
CN 713105 L'ENDURANCE
CN 713170 LOUIS-ANDRE
SB 713529 MORGANE BIHAN
CN 713636 FABRICE-DANIEL
CH 713657 L'ALIZE III
DP 713661 MICHELE GEOFFREY
LS 715031 EDEN-ROC II
LS 715367 LA ROUMASSE
LS 715370 ASTREE
LS 715600 MIMOSA
AC 716561 MAKAIRE
FC 716582 SPES
FC 716628 MARINE CAMILLE
FC 716630 SCOMBRUS
GV 716633 BASSE GOUACH
FC 716707 BEL OUTIL
FC 716900 PRINS BERNHARD
FC 716999 SANDETTIE
AC 719738 EXCALIBUR II
SM 719774 SEBASTIEN VI
AC 719992 ATALANTE
LO 719993 LE NATIF II
LS 719999 CAYOLA
NO 720667 ENFANT DES FLOTS
PL 721150 GIMACO
CN 721860 GROS LOULOU
CN 722243 VILOU
SB 722246 CAP 3000
LO 722249 VIRGINIE
GV 722677 ARVORIG
SB 722680 NOMINOE
SB 722685 L'ECUME DES JOURS
BA 724036 AQUITAINE
LR 724113 MEGALODON
GV 724521 ZUBERNOA
LR 724656 AGORRETA
BA 724743 LE BARON
CC 726519 L'OYAT
GV 726559 LAURA
DP 726596 LE COQUET I
FC 726643 SYMBIOSE
SB 726662 MARANELLO
LR 726712 PAPHIDO 2
GV 730406 MAB AN TARZ
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
GV 730407 L'ALPHAVER
GV 730409 LE FRUGY
GV 730410 HUNURE GOUET
GV 730412 AN TRISKELL
GV 730413 CORYDALIS
GV 730414 GWAIEN
GV 730415 SANT YANN II
SM 730419 CLEMENT THOMAS
GV 730423 AVEL AN HEOL
CN 730424 JEREMIE TEDDIE
GV 730700 MARC'H DAL
GV 730701 AR MORVRINI
SN 730702 AR PILHAOUER
GV 730703 COPPELIA
BL 730704 SAINTE EMME
BL 730706 TELEMAQUE
GV 730707 MANGA REVA
GV 730708 LORELEI
GV 730709 NEVEZ-AMZER
GV 730710 LE NAUTILE
GV 730712 MARIE ALEXANDRA
GV 730719 LUDIVINE ALLISON
GV 730720 EURYSTHEE
GV 730721 AR VAG II
GV 730724 ST ALOUR
GV 730800 KAMAXAL
GV 730804 BARA DOUS
GV 730807 CONNEMARA
BL 730808 KERBULIC
IO 730809 LE MEDELUC
GV 730810 MANATHIA
GV 730812 LE MUREX
GV 730815 IDATSA
GV 730818 BARA ZUR
GV 732307 SERGAGIL
DK 734503 THIBALEX
BL 734505 PAX DEI
AC 734518 LE SOLITAIRE
BL 734532 LA TENDRESSE
MX 734533 STEPHANE ANTHONY
SM 734551 HERMINE-ORANNE
BL 734557 LA MAIN DE DIEU
BL 734689 ST JEAN BAPTISTE
BL 734690 CAP NORD
BL 734691 PASCAL I
CC 734964 LA BELLE ROUGE
BL 735001 SCAPULAIRE
CH 735002 JADE II
BL 735032 SAUVEUR DU MONDE
BL 735033 LE CROTELLOIS
CN 735057 COCODY
IO 735058 LA NIOULARGUE
DP 735100 STE MARIE DE LA MER
BL 735220 KLONDYKE
BL 735382 MERCATOR 1
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
BL 735383 MERE DU CHRIST
IO 735385 L'IRLANDAISPIERRETHO
SB 735500 PORS MOGUER
GV 735820 LA CONCHEE
SM 735830 ESPADON BLEU
SM 735960 ALEXANDRA
BL 735985 MAPAUEM
SM 735990 AZUR
CC 736420 NOGUETTE
SN 738040 LE MABON II
LO 738063 OCEANIE
SN 738263 CARLA EGLANTINE
MX 738306 LE GAELIK I
CH 738594 AMI DE LA MER
CN 738632 OCEANO NOX
BA 738693 OCEANE III
LS 738694 MELISSA III
CN 739749 VINCENT-SEBASTIEN
DP 749688 ANGELIQUE EMILIE
SM 749742 CAP LIZARD
IO 750351 OUTSIDER
MN 750474 MARAUDEUR
SN 750475 SOURIRE DE L ILE
AY 750714 LE TRISKELL
LO 750746 CHLOE-OCEANE
NO 752152 STERNE 3
LO 752221 KEVIN II
YE 752253 VENDETTA
LO 752559 HELIOTROPE
IO 752720 BIENVENUE
LS 752752 ACTINIE
LS 753091 ABRI DU MARIN
LS 753364 LE GALERIEN
LS 753465 GENGIS-KHAN
LS 753550 HARISSA
LS 753559 ANTHINEAS
BL 759027 CASSIOPEE
MN 759081 FRISBY
LO 759113 LA TOUR D'AUVERGNE
LO 763742 MEN GWEN
MX 763754 TARZH AN DEIZ
MX 763882 KREIZ AR MOR
SB 764603 SAGITTAIRE
SN 766803 THOMAS NICOLAS
LO 766836 ADELIA 2
LO 766880 VIVALDI
GV 767125 BARA BIHAN
SB 767148 BREIZH ARVOR II
AC 768588 SI
LR 769451 ALADDIN
SN 769454 LES VIKINGS 2
SN 770072 PRESIDENT BUSTA
GV 775341 IROISE I
CH 775473 CHARLEVY
CH 775533 LIBERTE I
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
CH 775930 LOUIS-PAULINE
CH 777466 YAKA 1
SM 777477 SEBASTIEN VII
GV 777685 MAGELLAN I
MN 777686 JOHAN-JE 2
DK 779894 MANOOT'CHE
AC 783509 LE CAP-HORN II
LO 783510 FEMMES DE LEGENDE
AC 783605 PETIT BLAIREAU
CN 783642 LOIC-LUCAS
GV 783644 ST HUBERT
BA 783937 TALION
CN 785310 TELEMAQUE 1
GV 785315 EFFERA
SB 785320 RAGUENES 2
GV 785715 KSORA
GV 785720 ALYA
LO 786287 AMOUR DE LA MER
BR 786522 RIEN D'IMPOSSIBLE
BL 788028 SAINT NICOLAS
CC 790756 ABRADEN
BL 790964 LA SOUVERAINE
GV 797377 LE PHENIX 1
CN 799460 YA PLU K
BA 801809 ESPERANTZA II
BA 801906 ATTALAYA BERRIA
GV 804686 BARA AR VRO
GV 804691 L'AR VOALEDEN
CN 806638 PERE DANIEL
CN 807008 VAUBAN
LR 815108 OKATA
SB 818453 MELISANDRE
AC 844275 OCEANIS
BL 851457 MARMOUSET 2
LS 870580 LES BARGES
CH 878368 FRED-ERIC-JACKY
CH 878713 LE COELACANTHE
NO 886670 LE COEUR DE L'OCEAN1
GV 898403 BUCCIN
GV 898404 DAMIEN-FLORENT
GV 898407 AGRION
GV 898409 BARA AN TY
GV 898410 BROCELIANDE
CC 898415 WAR RAOG III
GV 898416 BARA LODENN
GV 898417 L'HORIZON
GV 898426 ITASCA
GV 898429 BARA PEMDEZ II
GV 898453 TALISMAN
GV 898455 L'ESTRAN
GV 898456 LE JUSANT
GV 898466 ALCOR
GV 898467 AR LAERES
GV 898470 LES CALANQUES
GV 898474 LA HOULE
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
BL 899825 ND DE BOULOGNE
BL 899826 NICOLAS JEREMY
BL 899828 L'ARC EN CIEL 1
BL 899829 LE PRECURSEUR
SB 899833 TESTAROSSA
BL 899834 P'TIT JULES
BL 899835 GALOPIN
BL 899837 SANCTA MARIA
BL 899838 SACRE COEUR DE JESUS
BL 899846 MARIA MAGDALENA
BL 899847 SAINT JEAN PPN
BL 899848 CARPE DIEM III
LO 899898 LE BELIER
CC 899957 JIMORHAN
CC 899961 LA SERVANE
CC 899971 WAR RAOG IV
BL 900461 SALUT DES PECHEURS
BL 900462 BRISE-LAME
BL 900470 BRESSAY BANK
MX 905646 ETOILE DU BERGER 2
MX 905647 AT FYL
CN 907641 L'EUROPE
SB 907887 ERISPOE
SB 907899 FLEUR DE GWARES
SB 907929 TALARIANTE
SB 907950 MOR BREIZ
SB 907972 MIRACETI
BR 909369 KADEGE
LO 911288 JULIEN COLEOU
CC 911294 ROSELEND
CC 911295 BERCEAU DE L'OCEAN
SB 912218 HERMINE
SB 912361 DAYTONA
BL 912362 GLOIRE A MARIE III
DP 912376 LUDOVIC GEOFFRAY II
BL 914059 SAINT JACQUES 2
BL 914060 MARANATHA 2
BL 914099 SAINT JOSSE 4
MN 914709 AUSTRAL I
SN 916002 CINTHARTH
SN 916065 QUENTIN GREGOIRE
SN 916066 MOOREA
SN 916070 ZEPHYR
SN 916075 MAILYS CHARLIE
SB 916455 SAILFORT
LS 918286 BLACK PEARL
LS 918296 LE FOU DU ROY
SB 918511 FELIR
LS 918513 ARUNDEL
LS 918519 MANBRISA
LS 918520 RENAISSANCE II
YE 919771 AUFALINE
YE 919772 LA GABRIELLE
YE 919773 MASSABIELLE
YE 919804 MAMMOUTH
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Annexe 3
PPS "ESPECES DEMERSALES" 

Quartier identifiant Nom du navire
LO 920688 LE KABROK
DK 922065 FANIE-CLEMENT II
NO 922231 L'OCEAN DES TEMPETES
CH 922338 CHARLES MARIE II
CN 922409 L'AMARANTE
DP 922443 TOURVILLE
BA 922633 TXIMISTARRI II
BA 922635 NATHALIE-CHANTAL II
BA 922666 XABANO
BA 922668 GLORIEUSE IMMACULEE
GV 922678 LA PEROUSE
GV 922683 BOUGAINVILLE
BA 922694 MIRENTXU 1
BA 922731 LOIRA
BA 922734 PEDRA BLANCA
BL 924675 CAP SAINT GEORGES
BL 924680 ANDRE LEDUC
BA 924784 ROSELAND
LO 924816 ANNYTIA
LO 924817 CARMALIA
LO 924826 MARIETTE LE ROCH II
LO 924831 JACK ABRY II
LO 924832 JEAN CLAUDE COULONII
BL 925600 L'ETAPLOIS III
BL 925601 LA FREGATE III
BL 925605 GLORIEUSE IMMACULEE
BL 925606 ST CATHERINE LABOURE
BL 925607 GLORIEUSE VIERGE MAR
LO 926611 FASTNET
LO 926613 ROSSOREN
SB 928075 CELACANTE
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ANNEXE 4 - PPS SOLE MANCHE OUEST

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE
SB 110854 TETHYS
SB 221312 AQUILON
SB 232628 COMMANDANT COUSTEAU
CH 252740 LA NOUNOUTE
CH 274045 JEAN RENET
SB 276344 FILS DU SOLEIL
BR 300126 VENUS 2
CH 329586 LE DYLAN
SB 333182 YANN CEDRIC
PL 333193 LOUISE ELISA
SB 333200 LE KORRIGAN
PL 333338 POURQUOI PAS
PL 333716 LUTIG NOZ
SB 334883 PETIT LOUIS
CH 334944 PYTHAGORE
MX 340581 EQUINOXE
SM 353220 ANTHONY MICKAEL
PL 370387 L'ALIZE
SB 373974 FRANCOIS CEDRIC
PL 406534 LEVIATHAN
SM 424510 SEBASTIEN V
AD 425299 P'TITE FLEUR BLEUE
MX 430206 FLEUREN AR MOR
CH 449489 CATHERINE PHILIPPE
PL 449671 FACLEWEN
CH 449755 LE HINTAR
CH 449867 LA LYRE
MX 453213 REVE DE MOUSSE
MX 459251 JOANIK
BR 514571 KELLER
CH 518412 ALBATROS
PL 520918 LE NARVAL
PL 555189 MEN HAEL
MX 555512 DEOM DEI
CN 555595 CARTOUCHE
BR 558558 ENEZ VIAN
MX 561542 ALPHA
CH 572274 CALYPSO
MX 572419 AN TUAZ COZ
CH 583601 JOLIE BRISE
AD 584830 L'ARCHE D'ALLIANCE
AD 584846 LES COPAINS D'ABORD
AD 584865 L'AVENTURIER
AD 584926 KELARNEC
CH 590401 LES ANTILLES
MX 612270 REDER MOR
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ANNEXE 4 - PPS SOLE MANCHE OUEST

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE
SB 612392 L'AS DE TREFLE
CH 613692 BOUKALOT 2
CH 614197 LAE-DIVINE-AMAND-THI
SB 626616 LA ROUTE DU RHUM
SB 626626 TY ZOBOCK
SB 626630 BALBUZARD
SB 626634 BEL HORIZON
CN 626638 GALAXIE
SB 626639 FILS DU VENT
PL 626645 LE P'TIT CAPRICE
CN 626646 LE DEFI
SB 626647 ORION
PL 633984 ROSE DE JERICHO
CH 638749 PESCADORE
CH 639098 SAINT ANDREWS
CH 639133 LE POULBOT
CH 642082 GAST MICHER
GV 642411 AR ZANTEZ
GV 642424 SAINT DAMIEN
BA 655759 GURE-AMETZA
PL 683421 AUGLYA
CH 686467 JUNI
MX 690508 BUGUEL AR MOR
MX 690520 SKUBER MOR 2
BR 690727 ENEZ TREAS
FC 690755 YODEMAE II
MX 690878 NEPTUNE
MX 690937 AZKARRA
MX 690938 MEN DU 2
MX 690961 LE VAGABOND
CH 707979 RENAISSANCE
CH 711742 IMPATIENS
CN 713105 L'ENDURANCE
CN 713170 LOUIS-ANDRE
FC 716628 MARINE CAMILLE
CN 716641 FLORA       S
BR 720313 AVEL MOR
BL 721220 SAINT MARIN
PL 721230 AVENTUR VAD
CH 721320 EQUINOXE
CH 721430 LE STYX
PL 721470 CAP NORD
PL 721820 USHUAIA
CN 721860 GROS LOULOU
SB 722230 LES ALIZEES
CH 722240 CARPE DIEM
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ANNEXE 4 - PPS SOLE MANCHE OUEST

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE
CN 722243 VILOU
SM 730716 YANN BLANDINE
BR 732238 JESSY-JO
BR 732240 BUGALE MILDIZ
BR 732773 LEZ BREIZH 2
CN 734507 HIPPOCAMPE
CH 735950 STENACA
SM 735980 MELTEM
CH 735995 PIRANHA
MX 738306 LE GAELIK I
PL 753562 TOM LEO
MX 763754 TARZH AN DEIZ
CH 764626 CHANT DES SIRENES
CN 764627 PENELOPE
CH 775415 MONACO DU NORD II
CH 775898 JOKER
CH 775901 L'ALBATROS
CH 775930 LOUIS-PAULINE
CH 783442 WILLIAM-MARINE
CN 785310 TELEMAQUE 1
BR 786522 RIEN D'IMPOSSIBLE
SM 798530 BRISCARD
MX 798990 LIOU AN AMZER
PL 801709 MILTON II
SM 806962 PERE SACCO
MX 815511 MA GONDOLE
PL 818455 NIOULARGUE
PL 829320 MARY WAN
PL 829360 YANN-MORGANE
PL 846267 MAVERICK'S
PL 863560 BELOUGA II
SB 865247 FUN
BR 877570 MEN GWEN
CH 883742 OCTOPUSSY 2
MX 905647 AT FYL
SB 907892 LE MARGINAL
SB 907931 SIROCCO IX
BR 909393 FLIPPER III
BR 909456 COEUR VAILLANT
BR 909459 KENDALC'H II
CN 922392 MADISON
CH 922393 FILS DU VENT
CH 922419 CHERIE D'AMOUR
CH 922437 LE MILLESIME
CH 922541 LA PRESQU'ILE II
PL 924575 YVONNIG YANNOU
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ANNEXE 4 - PPS SOLE MANCHE OUEST

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE
PL 924576 PETITE FOLIE 2
PL 924577 FRANKIZ
PL 925226 L'ABRI DU MARIN III
PL 925231 LE CALYPSO
BR 925356 CALYPSO II
SM 925479 MATEO STEVEN
SM 925485 YOUKILAI II
SB 925487 DISCOVERY
SM 925488 CORTO MALTESE
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ANNEXE 5 
 PPS "merlu austral"

QUARTIER identifiant NOM DU NAVIRE

BA 193162 BIRIATOU
BA 266207 TETHYS
BA 294817 LA MURENE
BA 373927 ORKA 2
BA 413111 L'EPAULARD
BA 424711 TENIA
BA 443303 PATRICE THERESE
BA 462676 GURE-LANA
BA 463927 BON SILLAGE
BA 487541 GE MI MA
LR 579737 LAGARDERE 2
LR 611739 LUI 2
LR 612366 SCAPIRIA 1
BA 655759 GURE-AMETZA
LO 683462 ARIN
BA 683671 ALBATOR II
BA 684186 L'ALBATROS
BA 684536 MAGELLAN
LR 707671 LE RESSAC
BA 724036 AQUITAINE
BA 724038 MELI-BEN
BA 724076 MOUTTON II
BA 724743 LE BARON
BA 783937 TALION
BA 801764 CRESUS
LR 815108 OKATA
AC 905421 LE YETI
BA 922668 GLORIEUSE IMMACULEE
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ANNEXE 6 
 PPS "sole Gascogne"

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

BA 114907 SIRIUS
YE 123444 LA MARGOTTE
MN 129399 LE DAHLIA
IO 181164 MAYFLOWER
AD 215467 JOKER
SB 220596 SAINT-PIERRE IV
IO 242502 MEMPHIS
LO 244387 AVEL IZEL
YE 269849 PIANA
IO 287904 L'UNIVERS
BX 288233 L'ESPADON
GV 302883 LES PERDRIX
IO 319654 NOZ DEI
MN 319851 CHARDON BLEU
IO 319923 AMPHITRITE
IO 320650 LIMIENDIE
AY 376511 DALCH MAT II
YE 403978 L'ENOLA I
PL 406534 LEVIATHAN
GV 407010 TON KEL
SN 410069 PEPITO
BA 412683 LEUNA
YE 421703 BARRACUDA
LO 422395 COTE D'AMBRE
YE 424612 LE MIRADOR
YE 424684 YOYO
YE 424710 MYOSOTIS
NO 424713 CORTO MALTESE II
AC 424750 CHAT
YE 424796 LE MELA
GV 424922 AR PILHAOUER II
YE 424972 LA MARMITE
YE 425080 MESCALEROS
YE 425127 AMAZONE
YE 425281 MARIAL
YE 425289 LE LISTAO
YE 425303 LE CREVETTOR
YE 425333 CALEBARIAN
LS 425385 AMDORIC
YE 425386 PETIT GAEL
YE 425387 FILLE DU SUET
NO 425431 LES MISERABLES
YE 425433 AURORE BOREALE I
BA 449959 LE TOUNE
MX 453213 REVE DE MOUSSE
AC 453235 STENIA
AC 453242 MARIUS
BA 453265 LE SPHINX
LO 453279 HEBEILAN
AC 453305 HAURA
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ANNEXE 6 
 PPS "sole Gascogne"

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

MX 459251 JOANIK
GV 460820 MORGANE
GV 462657 P'TITE JULIE
BA 463927 BON SILLAGE
LR 477446 LE P'TIT YOUYOU
LR 477578 L'AMOUR DES FLOTS
BA 492389 L'ESPOIR
BA 492824 LES SALES GOSSES
IO 498125 ROUDOUDOU
LS 511527 LE SPACIAL
YE 518496 LAISSONS DIRE
LO 520926 MALIWAN
IO 522880 BADTEMPER
YE 535899 SHERPA
IO 539710 L'IMMANQUABLE
AC 539821 POSEIDON
SB 546686 BLACK PEARL
GV 546690 ALISSON
SN 547019 PETITE FANNY
YE 547402 OCTOPUS 1
LR 550130 ALDEBARAN
LO 554137 DROOPY 2
LO 554620 LES OCEANES
GV 555037 MEN AR GROAS
BR 555183 MENESTREL
GV 555231 INIZAN
MN 555507 MARJANIC
MX 555512 DEOM DEI
MN 558996 JUPITER
NO 563348 PERLE DE VENDEE
NO 571476 REFUGE DU PECHEUR
LR 579453 RUPELLA
LR 579737 LAGARDERE 2
GV 584842 KAN AN AEL
AC 594261 LE GRAND BLEU IV
MN 594494 AR-LOUARN
MN 594941 SALAZIE
GV 601014 LIBERTAD
LS 601100 THEO
LR 612338 JEGWENIC
LR 612440 LE CHALLENGER
IO 614064 L'OKEANOS
GV 614250 L'AMBRE
LO 614261 OUMIAK
AC 614522 P'TIT OURS
LO 614655 LA BELLADONE
LO 614712 DOUAR AR MOR
IO 614822 NOMADE
LO 614944 OURAL
LO 614948 MALUKA
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ANNEXE 6 
 PPS "sole Gascogne"

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

LS 615111 SANDERLING
NO 618704 CAPRICE DE LA MER
NO 618712 ISLE D'HER
NO 618962 L'ENTETE
GV 622969 PORS CARN
AY 633323 GWEN HA DU
CC 633741 KANUMERA I
AY 635017 KEINVOR
GV 635316 OURANOS
SN 635356 L OISEAU DES TEMPETE
SN 637415 MARIKA
BR 637585 ETOILE D'ARVOR II
SN 639671 KERS ATAO
GV 639793 CYRUS
GV 642095 TIZ TARZ
GV 642413 DAVID-PIERRE
CC 642420 LIBERTY- S
LS 642579 STESY
GV 642594 L'ATLANTIQUE
CC 642961 KAMADJA
LS 649272 LES 3-J
LR 649352 TILOU
LR 649477 ADITI
LO 651910 LA PETIT' SUZY
AC 651956 P'TIT MOULU
LR 655426 LES DEUX TOURS
LS 659551 APHRODITE
LS 659577 L'ALBI
LO 660037 BEL OMBRE
MN 660436 FILS DU VENT
MN 660585 RESCATOR I
AC 660594 L'AS DES AS
IO 660600 LA PASTENAGUE
MN 660607 L'ACCENT D'ICI
MN 660614 NOUVELLE VAGUE
IO 660653 L'ABSIDE
IO 660842 FLEUR DE SEL
IO 660875 ORION
LS 660922 LOPRENA
BA 661246 LA GALERE 2
NO 661475 L'OISEAU DES TEMPETE
MN 661478 LA LAMBADA
AC 662781 PETIT SIMON
LS 678666 LE CORSE
GV 678718 LE LAURABRENN
LS 678927 ARMANDECHE II
SN 678936 STORM
LS 678993 MOBY-DICK
YE 683138 L'ETENDARD
CC 683447 TARZ AN DEIZ
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ANNEXE 6 
 PPS "sole Gascogne"

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

CC 683685 DESPERADO
SN 683849 MAT MA CO
AY 683986 CAP LEVANT
LR 685342 CHRISTOCEANE
LR 685559 JEMAPA
BA 685754 LE MUTANT
LO 685783 SANTIMAX
LR 685911 L'OMERTA
LO 686352 MEMERE MARIE
LO 686371 LA GAVRAISE 2
LO 686455 LE BREIZH
SN 686635 LA MORDOREE
SN 686637 FABIAN MELISSA
LO 686661 MAB EOL
NO 686894 REINE DE LA MER
AC 686911 PETIT LOIC
AY 689867 YANN DEVI
MX 690937 AZKARRA
LO 691333 BILLABONG
SN 691506 LE CAP HORNIER
LO 691951 DAVIDSON
NO 697843 LAISSE D'IN DIRE
IO 703652 LE SPHINX
MN 703654 VENT DU LARGE
IO 703893 LE BATTANT
MN 706595 RORQUAL
NO 707251 ROSEAU DU LAC
NO 707326 LE ZENITH
YE 707330 BAD BOY
YE 707363 CHALLENGER
LS 707398 L'ODYSSEE
NO 707484 MARE LIBERUM
NO 707563 LE SOLITAIRE
IO 711283 NEREE II
LS 711342 MICKA-NARI
SN 711464 VILLE DU CROISIC V
LS 715031 EDEN-ROC II
LS 715370 ASTREE
LS 715600 MIMOSA
LS 715684 PARADISIO
AC 716561 MAKAIRE
AC 719737 STEPH-ANNIE
AC 719738 EXCALIBUR II
AC 719992 ATALANTE
LS 719999 CAYOLA
NO 720667 ENFANT DES FLOTS
MN 720801 KALIMERO
VA 721250 LE BEL ESPOIR
BA 724038 MELI-BEN
LO 724055 LES6FRERES DE LUCIE
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ANNEXE 6 
 PPS "sole Gascogne"

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

BA 724076 MOUTTON II
IO 724168 FRUIT DU LABEUR
LO 724199 BUGAL SPONTUZ
BA 724721 AQUILA
BA 724722 ARC EN CIEL
BA 724744 KITTARA
BA 726377 VENT DIVIN
CC 726519 L'OYAT
GV 726559 LAURA
GV 730409 LE FRUGY
GV 730700 MARC'H DAL
GV 730701 AR MORVRINI
SN 730702 AR PILHAOUER
GV 730707 MANGA REVA
AC 730713 L'EOLE III
BA 730715 JEAN B
IO 730809 LE MEDELUC
AC 734518 LE SOLITAIRE
MX 734533 STEPHANE ANTHONY
SN 738040 LE MABON II
LO 738063 OCEANIE
MX 738306 LE GAELIK I
YE 738625 TANGUI
BA 738693 OCEANE III
LS 738694 MELISSA III
AD 741312 L'OCEANIDE
IO 750087 TANGANIKA
GV 750110 CAP COZ II
IO 750156 LE ORA MARITIMA
IO 750175 NORYA
IO 750351 OUTSIDER
IO 750359 L'AIGLE DES MERS
MN 750474 MARAUDEUR
SN 750475 SOURIRE DE L ILE
AY 750714 LE TRISKELL
AY 750742 AR GEVELLED
LO 750746 CHLOE-OCEANE
SN 750756 LE TREHIC
NO 752152 STERNE 3
LO 752221 KEVIN II
YE 752253 VENDETTA
NO 752254 LE SAMARITAIN
CC 752575 AMANDHELO
LS 752675 L'HEXAGONE
AY 752710 AR RIBLER
LS 753091 ABRI DU MARIN
LS 753172 LA CANGUE
LS 753315 ARIES
LS 753465 GENGIS-KHAN
MN 753553 DANASTEE
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ANNEXE 6 
 PPS "sole Gascogne"

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

LS 753559 ANTHINEAS
NA 755347 VILLE DE PORNIC
LO 759113 LA TOUR D'AUVERGNE
LO 763742 MEN GWEN
LO 766836 ADELIA 2
SN 769364 DIABOLO
SN 769398 LE GAMIN
LR 769451 ALADDIN
BA 775437 LE GAVROCHE
CC 777438 ALIXEL
SM 777477 SEBASTIEN VII
MN 777537 PULSAR
MN 777686 JOHAN-JE 2
AC 783509 LE CAP-HORN II
LO 783510 FEMMES DE LEGENDE
AC 783605 PETIT BLAIREAU
LS 783655 DENICHEUR
LO 786287 STELISSA II
IO 787256 MAJOUB
IO 787312 BLACK AND WHITE
CC 790756 ABRADEN
BA 801612 NOBILIS
PL 801709 MILTON II
BA 801764 CRESUS
BA 802063 LE P'TIT LOUP
LO 834367 GUEVELLEZED
AC 844275 OCEANIS
MN 846710 ARZIC III
SN 854158 CAMELIS
CC 854421 ENFANT DU VOYAGE
LS 864281 L'EDEN
BA 864741 ALCATRAZ
AY 869895 LE COUCOU
LS 870580 LES BARGES
LS 873750 RAPACES PT THOMAS
BA 885495 ZEPHIR III
NO 886580 L'ATLANTIS
NO 886670 LE COEUR DE L'OCEAN1
IO 887708 PREDATEUR
LO 888442 PHALENE III
GV 898449 IXIA
GV 898457 LOUARN COUZ
GV 898466 ALCOR
LO 899898 LE BELIER
LO 899899 ALICE-PAUL II
MN 900356 L'INSOLITE
MN 900361 LE KEVIN MADISON
AC 905326 PUMA II
AC 905385 NICORA
AC 905421 LE YETI
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ANNEXE 6 
 PPS "sole Gascogne"

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

CC 911295 BERCEAU DE L'OCEAN
MN 914709 AUSTRAL I
SN 916003 PYMA
SN 916021 LE CROISICAIS
LS 918286 BLACK PEARL
LS 918500 L'ASTROLABE
LS 918506 LE LEVIATHAN 2
LS 918507 LA LICORNE 5
LS 918513 ARUNDEL
LS 918517 YOVO II
LS 918519 MANBRISA
LS 918520 RENAISSANCE II
LS 918521 LES TROIS FRERES
LS 918525 MANUREVA II
LS 918535 BIRIATOU II
LS 918542 L'ANGELOT
LS 918549 MENDIANT DE LA MER
YE 919769 GULF STREAM
YE 919770 CHRISTEMCA
YE 919801 RASTAQUOUERE II
NO 922231 L'OCEAN DES TEMPETES
NO 922268 P'TIT PERE CHARLES
NO 922297 LE DESERTEUR
LR 922425 ADRIANA
AC 922623 TOI ET MOI III
BA 922650 SANTA RITA II
BA 922662 SAMATHEO
BA 922669 URTXINTXA
BA 922714 CHIPIRON II
MN 924751 BELOUGA I
LO 924814 PASIPHAE II
LO 924816 ANNYTIA
LO 924830 ENTRE TERRE ET MER
SM 925410 CAP ST JEAN
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ANNEXE 7bis - PPS CABILLAUD OUEST ECOSSE

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

BA 288920 MEABAN
BA 341169 BRUIX.
DP 445969 PRINCESSES DES MERS
CC 545164 SIMPLON
BA 554169 ARMOR 2
CC 639926 CORAIL
CC 639931 IROISE
BA 655759 GURE-AMETZA
LO 683453 CLAUDE MOINIER II
LO 683454 PIERRE-JACQUES MATIG
LO 683462 ARIN
CC 683638 SAINT GOTHARD
DP 707879 NATIVITE
LR 724656 AGORRETA
BL 734690 CAP NORD
DP 735100 STE MARIE DE LA MER
BL 735421 LA MOMONE
DP 743459 LA ROSE DES VENTS
LO 752559 HELIOTROPE
BL 900470 BRESSAY BANK
LO 911288 JULIEN COLEOU
CC 911294 ROSELEND
DP 912376 LUDOVIC GEOFFRAY II
BA 922668 GLORIEUSE IMMACULEE
BL 924675 CAP SAINT GEORGES
BL 924680 ANDRE LEDUC
LO 924826 MARIETTE LE ROCH II
LO 924831 JACK ABRY II
LO 924832 JEAN CLAUDE COULONII
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ANNEXE 7 - PPS CABILLAUD MER DU NORD

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

CN 152947 ARTIMON
CN 162395 ANGELUS DE LA MER
CH 162412 DAUPHIN
LH 189275 SAINT PIERRE
BL 194077 HALTEN BANK
LH 196323 JERICHO
SB 221280 SUFFREN
LH 221473 JULIEN GAEL
CN 228136 L'EMIGRANT
CH 232024 MERITUM TUOMST
CN 232592 THE ROLLING STONES
CN 238417 NORVEGIEN
DP 244882 L'ALLELUIA
CH 252740 LA NOUNOUTE
CN 260875 AVEL MOR
BL 264979 LA MADDY
CN 265089 L'OURAGAN
BL 265354 SAINT LOUIS
CH 273402 LA PRESQU'ILE
LH 273438 RICHARD BRUNO
CH 274045 JEAN RENET
CH 274321 LE KLEBER
LH 276038 CHARLENE ALBAN
DP 276206 CELTIT
CN 288027 L'AURORE
CH 291650 AGATHE-MARTIN
LH 329012 HIPPOCAMPE
CH 329020 LA VOIX DU LARGE
AY 332218 SANTA MARIA
CH 334944 PYTHAGORE
BL 341180 NORDIC 2
DP 373082 MON VIEUX EDMOND
CH 377331 PATRIOTE
BL 384579 MARINA
BL 385114 VILLE DU CROTOY
CN 389179 NOTRE DAME DE GRACE
CN 403638 BISON FUTE
DP 422436 KERIOLET 2
BL 428369 GALAXIE
CN 436786 MARIE-EDOUARD
DP 436787 NICOLAS BENOIT
CN 445967 AN DIVELIOUR
DP 445969 PRINCESSES DES MERS
CH 449755 LE HINTAR
CH 449867 LA LYRE
BL 463138 MARBRIELLE
BL 463519 CAP SAINT JEAN
BL 463653 ETOILE DU MATIN
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ANNEXE 7 - PPS CABILLAUD MER DU NORD

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

BL 463875 L'ESPOIR
BL 463883 CHARLES FOUCAULD 2
BL 463933 NOTRE DAME DE FOY
DP 463949 JENNIVIC
CN 466184 BREIZ
LH 482700 LUCKY
CN 488858 LA BARAKA
DP 489768 MES GAMINS
BL 489950 TCHOT-POEGNANT
DP 511538 LE FLOT BLEU
CN 517745 ESSOR
SM 517931 NOTRE DAME DU VERGER
CH 517946 PHIL D'AURE
CH 518388 SOUVIENS TOI
CN 520117 LES COPAINS D'ABORD
BL 528866 LUCKY
CC 545164 SIMPLON
BL 547166 LA PUCE
BL 550974 FER DE LANCE
CN 555509 NOTRE DAME DE LOTIVY
CN 555595 CARTOUCHE
CN 557722 LE SQUALE
BL 561631 JEANNE MARIE ANDRE
BL 561758 GALION
BL 562367 L'EPERVIER
BL 562974 SURCOUF
BL 563029 LA MARIE LISE 1
DP 571554 L'NAIN
BL 571731 AMANDINE CATHY
DP 571766 LA BOUR'S
DP 571894 LE SWAN
CH 572274 CALYPSO
BL 579255 QUENTIN GAUTHIER
BL 589306 PRIMA
LH 589986 BONNE BRISE
CN 590099 PTITE MANU
CH 594323 L'ENZO
BL 595005 MUREX
DP 597380 SAINT VINCENT
BL 598337 CORENTIN-LUCAS
DP 601013 L'AVENTURE III
CN 602078 TIN-DAN
FC 602526 EMACLES
CH 614197 LAE-DIVINE-AMAND-THI
CN 614203 EMAVADEL
CN 614784 ELVIS
CH 618904 AQUILON
BL 623026 CARLSEN 2
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ANNEXE 7 - PPS CABILLAUD MER DU NORD

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

BL 624153 LAU-GRE
CN 626604 REGARDE AILLEURS
CN 626614 JOSEPH-MALLAURIE
CN 626625 THIERISA
CN 626638 GALAXIE
CN 626646 LE DEFI
BL 626648 L'OCEANE
CN 627917 PATRON JEAN TABOUREL
CH 627966 MARJOHEL 2
CN 633183 FRANDRINE
CN 636764 VIRGULE
CN 639153 SAUVAGE
CH 639337 LE MYRIPRISTIS
CH 639449 CAP A L'AMONT
SM 640670 GRANDE HERMINE
CH 642082 GAST MICHER
DP 642086 FLAVAL
DP 642089 NOTRE DAME DU VERGER
BL 642423 SEVERINE MAGALI
CN 642584 ANNE SOPHIE PAULINE
BL 644073 SAINT PIERRE 1
BL 644149 LUMEN CHRISTI
BL 644260 JEAN PAUL 2
BL 644519 CASTEL COZ
BL 644522 PAULINE PASCALINE
BL 644527 CAPITAN
BL 644544 JEAN PIERRE ET CEDRI
BL 644629 ZOE-JULES
BL 644630 LE BATTANT
BL 644760 NEGRIER
BL 644786 NOEMIE
BL 644968 LA BRETONNE
BL 645006 JULIE FRANCOIS
CN 648920 L'ANSYLYE
FC 651082 SAMY
FC 651141 EUROPA
DP 651429 TIGER'S 2
CN 651913 L'AUDACIEUX
CH 652423 PERE ARTHUR
CN 652468 VICTOR-CONSTANT
CH 655507 YANNICK
BL 658867 DIEU A BIEN FAIT
BL 659484 LES 2 J
CN 660498 OBELINE
BL 663223 L'ILE MAURICE
CN 666535 SAINT CHRISTOPHE I
CN 667270 L 'IMAGINE
DP 667344 NARVAL
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ANNEXE 7 - PPS CABILLAUD MER DU NORD

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

BL 677504 SAINT THOMAS
DP 678632 LE BATTANT
CH 683111 MARIE-CATHERINE
BL 683461 ESTRELLA DE ROSAS
CC 683609 GRAND SAINT BERNARD
CH 686467 JUNI
CH 686485 FRAVAL
DP 686560 CHALLENGER I
CN 686677 GILDANY
CC 686897 ARAVIS
CN 689808 NEW LOOK
FC 690755 YODEMAE II
LH 697648 TETHYS 2
FC 697915 LIN-JUST
LH 698113 TE REVA
BL 701741 L'AUDREY
DP 706872 LIBERTE
DP 707879 NATIVITE
CN 707947 VOX MARIS
DP 707952 LE COLBERT
DP 707984 AMBITION
CN 711191 PETIT BAMBINO
CH 711257 LABOUREUR DE LA MER
CH 711354 FRANCOIS ELIE
CH 711362 LUSEVY
BL 711604 L'EDELWEISS
CH 711789 LES HANOIS
CH 711817 HAOT VOUET
BL 712160 SAINTE BERNADETTE
CN 713058 NORMANDIE
CN 713105 L'ENDURANCE
CN 713170 LOUIS-ANDRE
CN 713636 FABRICE-DANIEL
DP 713661 MICHELE GEOFFREY
BL 714400 LE NEPTUNE
BL 714474 LE MEUCHK
BL 714496 EXOCET
BL 714507 DON LUBI II
BL 714691 PERE FELIX
LS 715622 LE SANS-SPE II
DP 716545 SCARAMOUCHE
FC 716582 SPES
FC 716606 P'TIT FREDO
FC 716628 MARINE CAMILLE
FC 716706 LE VAGABOND
FC 716720 LE BRISANT
FC 716980 L'BOUT MENTEUX
SM 719774 SEBASTIEN VI
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ANNEXE 7 - PPS CABILLAUD MER DU NORD

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

CN 720490 SANDRA-KEVIN-DYLAN
BL 721220 SAINT MARIN
CH 721320 EQUINOXE
CN 721700 STENACA
CN 721860 GROS LOULOU
CN 722243 VILOU
BL 722681 MA.JO.LI
CN 730417 FABRAL
CN 730424 JEREMIE TEDDIE
BL 730704 SAINTE EMME
BL 730706 TELEMAQUE
BL 730808 KERBULIC
CH 734081 LA SARCELLE
BL 734504 SAINT JULES
BL 734505 PAX DEI
CN 734507 HIPPOCAMPE
BL 734530 STEPHANIE
BL 734532 LA TENDRESSE
SM 734551 HERMINE-ORANNE
BL 734557 LA MAIN DE DIEU
BL 734636 CAP EN BAIE
BL 734637 MIRLOU IV
CN 734681 CARPE DIEM
BL 734689 ST JEAN BAPTISTE
BL 734690 CAP NORD
BL 734691 PASCAL I
BL 734736 LES FILS DE LA MER
BL 734832 ASCENSION
BL 734863 ARDENT
BL 734928 SANSESIA
BL 734958 P'TITE CHLOE
CC 734964 LA BELLE ROUGE
BL 735001 SCAPULAIRE
CH 735002 JADE II
BL 735020 PATER NOSTER
BL 735021 LA MERE LOUISE
BL 735032 SAUVEUR DU MONDE
BL 735033 LE CROTELLOIS
CN 735057 COCODY
DP 735100 STE MARIE DE LA MER
BL 735220 KLONDYKE
BL 735380 FRANCOIS WILLY
BL 735382 MERCATOR 1
BL 735383 MERE DU CHRIST
BL 735386 CEDRIC JEAN CHARLES
BL 735421 LA MOMONE
DP 735730 JOLENN
SM 735830 ESPADON BLEU
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ANNEXE 7 - PPS CABILLAUD MER DU NORD

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

CH 735900 ANTHEUS
BL 735930 N.D DE LA GARDE
SM 735960 ALEXANDRA
BL 735985 MAPAUEM
CH 738594 AMI DE LA MER
CN 738632 OCEANO NOX
CN 739749 VINCENT-SEBASTIEN
CN 739822 BONNE SAINTE-RITA 1
BL 739828 LE MASCARET
CN 739829 CE-PAT-MAR-AN
DP 743459 LA ROSE DES VENTS
DP 749688 ANGELIQUE EMILIE
SM 749742 CAP LIZARD
CN 752166 MELODIE DE LA MER
BL 753485 SEBASTIEN III
BL 759027 CASSIOPEE
CN 764577 DIONYSOS
CN 764627 PENELOPE
CH 775424 VALENSCILLIA
CH 775533 LIBERTE I
CH 775901 L'ALBATROS
CH 775930 LOUIS-PAULINE
CH 777466 YAKA 1
CN 783642 LOIC-LUCAS
BL 783667 LE NODDI
DP 785270 EGALITE
CN 785310 TELEMAQUE 1
BL 788028 SAINT NICOLAS
BL 790964 LA SOUVERAINE
BL 795450 L'HOURDELLOIS
CN 799460 YA PLU K
CN 806638 PERE DANIEL
CN 807008 VAUBAN
BL 818466 NOTRE DAME DES SABLE
CN 822132 PHOENIX 3
FC 845952 RENAISSANCE II
BL 851457 MARMOUSET 2
BL 851750 LOIC 2
BL 851751 LAURENT GEOFFREY
CH 878368 FRED-ERIC-JACKY
DP 896357 PENN-DU
LH 896358 SANTA CRUZ
BL 899825 ND DE BOULOGNE
BL 899826 NICOLAS JEREMY
BL 899828 L'ARC EN CIEL 1
BL 899829 LE PRECURSEUR
BL 899830 KEVIN-MARGAUX
BL 899834 P'TIT JULES
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ANNEXE 7 - PPS CABILLAUD MER DU NORD

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

BL 899835 GALOPIN
BL 899837 SANCTA MARIA
BL 899838 SACRE COEUR DE JESUS
BL 899841 ANTARES
BL 899846 MARIA MAGDALENA
BL 899847 SAINT JEAN PPN
BL 899848 CARPE DIEM III
BL 899849 VAGUE A L'AME
BL 899857 JESUS DE PRAGUE 3
CN 900059 LA PERSEVERANCE
BL 900452 CHARLES HONORINE
BL 900461 SALUT DES PECHEURS
BL 900462 BRISE-LAME
BL 900468 JEREMY FLORENT
BL 900470 BRESSAY BANK
BL 900471 ARMANY
CN 907641 L'EUROPE
SB 907887 ERISPOE
CN 907928 L'ANDOSA
BL 912362 GLOIRE A MARIE III
DP 912369 DROIT AU BUT
DP 912376 LUDOVIC GEOFFRAY II
DP 912380 TIGROU
BL 914059 SAINT JACQUES 2
BL 914060 MARANATHA 2
BL 914098 LUDOVIC VIRGINIE 2
BL 914099 SAINT JOSSE 4
CN 914388 L'ECLIPSE
CN 914389 L'ANJUZO
CN 914390 L'HELIANTHE
BL 915991 ITA EST
BL 922261 L'OPTIMISTE
CN 922392 MADISON
CN 922409 L'AMARANTE
DP 922443 TOURVILLE
CH 922586 THORTEVALD 1
BL 924675 CAP SAINT GEORGES
BL 924689 CAPRICE DES TEMPS II
BL 924693 CAP AUX ANGES
BL 924694 LE P'TIT JEREMY
LO 924826 MARIETTE LE ROCH II
LO 924831 JACK ABRY II
LO 924832 JEAN CLAUDE COULONII
BL 925600 L'ETAPLOIS III
BL 925601 LA FREGATE III
BL 925605 GLORIEUSE IMMACULEE
BL 925606 ST CATHERINE LABOURE
BL 925607 GLORIEUSE VIERGE MAR
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ANNEXE 7 - PPS CABILLAUD MER DU NORD

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

CN 925652 NIBOR
CN 925656 MORJOLENE
CN 925657 MARIE LOU II
BL 925658 SAINT PHILIPPE
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ANNEXE 7ter - PPS CABILLAUD MER D'IRLANDE

QUARTIER IDENTIFIANT NOM DU NAVIRE

CC 683490 SANAGA
CC 622598 LARCHE
GV 785720 ALYA
GV 642410 BARA HEIZ
GV 767125 BARA BIHAN
LS 683637 ALF
BA 554169 ARMOR 2
BA 655759 GURE-AMETZA
CH 572274 CALYPSO
BA 288920 MEABAN
BL 663223 L'ILE MAURICE
CC 683609 GRAND SAINT BERNARD
DP 667344 NARVAL
CC 683435 KERLEVEN
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ANNEXE 8
PPS "coquille saint-jacques"

Aucune autorisation en cours de validité

DPMA
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ANNEXE 9
PPS "tourteau-araignée de mer"

Aucune modification n'a été apportée à la liste parue dans la note de service 
DPMA/SDPM/N200899609 en date du  29 avril 2009

DPMA 
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ANNEXE 10
PPS THON ROUGE
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Atlantique Canne ATEC0FRA00106 BA 294641 AIROSA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Canne ATEC0FRA00258 BA 655448 L'AVENTURIER 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Canne ATEC0FRA00263 BA 724041 LAPURDI 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Canne ATEC0FRA00266 BA 724746 AHALDENA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Canne ATEC0FRA00116 BA 801809 ESPERANTZA II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Canne ATEC0FRA00223 BA 801906 ATTALAYA BERRIA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Canne ATEC0FRA00113 BA 922633 TXIMISTARRI II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Canne ATEC0FRA00110 BA 922666 XABANO 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Canne ATEC0FRA00393 BA 922694 MIRENTXU 1 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00101 BA 266207 TETHYS 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00178 BA 373927 ORKA 2 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00144 BA 413111 L'EPAULARD 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00132 SN 445966 L ARLEQUIN 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00394 LR 477446 LE P'TIT YOUYOU 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00135 SN 492692 NEPTUNE I 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00171 SN 514569 CHEOPS 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00157 MN 544899 FISHER GOLF 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00023 BA 545011 DAGMARA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00137 LR 550130 ALDEBARAN 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00177 SN 555502 TANGAROA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00179 LS 556901 PROMETHEE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00227 LO 579722 LE MEGALITHE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00170 LR 579737 LAGARDERE 2 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00175 LS 612252 JEREMI-SIMON 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00147 LO 614315 MORGANE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00115 AC 614522 P'TIT OURS 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00395 SN 639671 KERS ATAO 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00200 GV 639707 BUGALE SANT YANN 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00198 SN 642096 JET STREAM 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00176 LO 649729 LES ASTERIES 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00396 AC 660594 L'AS DES AS 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00136 SN 663275 PEN KIRIAC 3 16/06/2009 14/10/2009
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ANNEXE 10
PPS THON ROUGE
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Atlantique Chalut ATEC0FRA00044 LS 683191 SAINT CLAIR 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00381 CC 683435 KERLEVEN 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00206 SN 683475 LA COLOMBINE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00186 BA 684186 L'ALBATROS 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00048 BA 684536 MAGELLAN 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00099 LS 684904 ABLETTE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00185 LR 685342 CHRISTOCEANE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00209 SN 685785 MAGAYANT 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00156 SN 686630 ATALANTE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00148 SN 691280 PENNAOUEREZ AR MOR 2 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00145 SN 691713 MARY-CHRISTO II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00397 SN 691909 LE JOKER 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00398 SN 691910 AR RAOK 2 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00153 SN 691948 MARILUDE 2 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00399 LO 691951 DAVIDSON 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00400 SN 711464 VILLE DU CROISIC V 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00181 LS 715031 EDEN-ROC II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00283 LS 715367 LA ROUMASSE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00401 LO 719993 LE NATIF II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00184 LS 719999 CAYOLA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00149 LO 722249 VIRGINIE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00004 BA 724036 AQUITAINE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00208 BA 724743 LE BARON 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00130 SN 738263 CARLA EGLANTINE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00125 IO 752720 BIENVENUE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00211 LS 752752 ACTINIE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00183 LS 753091 ABRI DU MARIN 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00213 LS 753559 ANTHINEAS 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00128 SN 766803 THOMAS NICOLAS 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00210 BA 766880 VIVALDI 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00189 SN 769454 LES VIKINGS 2 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00150 SN 770072 PRESIDENT BUSTA 16/06/2009 14/10/2009
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ANNEXE 10
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Atlantique Chalut ATEC0FRA00182 BA 783937 TALION 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00365 GV 785315 EFFERA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00366 GV 785715 KSORA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00080 LS 870580 LES BARGES 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00197 GV 898404 DAMIEN-FLORENT 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00402 GV 898409 BARA AN TY 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00403 GV 898429 BARA PEMDEZ II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00404 LO 899898 LE BELIER 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00218 SN 916002 CINTHARTH 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00129 SN 916070 ZEPHYR 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00236 SN 916075 MAILYS CHARLIE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00219 LS 918286 BLACK PEARL 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00220 LS 918296 LE FOU DU ROY 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00231 GV 922678 LA PEROUSE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00230 GV 922683 BOUGAINVILLE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00126 LO 924816 ANNYTIA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Chalut ATEC0FRA00127 LO 924817 CARMALIA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00241 BA 278941 JOANA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00242 BA 294534 SANS PEINE 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00243 BA 294718 CARPE DIEM 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00245 BA 313244 GUAZEN-BETHI 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00246 BA 318852 PYRANAS 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00248 BA 453265 LE SPHINX 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00249 BA 487068 AGUR 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00250 BA 487069 ORDAGNA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00257 AC 645048 CHRISTINA II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00390 BA 683671 ALBATOR II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00264 BA 724076 MOUTTON II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00265 BA 724744 KITTARA 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00268 AC 730713 L'EOLE III 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00107 BA 801764 CRESUS 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00192 AC 844275 OCEANIS 16/06/2009 14/10/2009
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Atlantique Ligne ATEC0FRA00276 BA 885495 ZEPHIR III 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00391 AC 905326 PUMA II 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00102 AC 905421 LE YETI 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00273 AC 922623 TOI ET MOI III 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Ligne ATEC0FRA00275 BA 922662 SAMATHEO 16/06/2009 14/10/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00385 YE 424612 LE MIRADOR 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00207 YE 424710 MYOSOTIS 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00386 YE 425048 LE REQUIN BLEU 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00163 YE 425127 AMAZONE 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00161 YE 425281 MARIAL 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00202 YE 425333 CALEBARIAN 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00204 YE 425386 PETIT GAEL 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00387 YE 425387 FILLE DU SUET 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00388 NO 425431 LES MISERABLES 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00214 YE 425433 AURORE BOREALE I 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00389 YE 547402 OCTOPUS 1 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00108 AY 750714 LE TRISKELL 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00162 YE 752253 VENDETTA 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00379 CC 911295 BERCEAU DE L'OCEAN 01/01/2009 31/12/2009
Atlantique Palangre ATEC0FRA00392 YE 919804 MAMMOUTH 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00367 PV 269468 CHE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00329 MT 269859 LES COPAINS 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00328 MT 314953 LE MARCO 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00318 ST 315004 JEAN EMMANUEL 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00331 TL 326034 LULU 4 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00294 TL 326312 ALAIN 2 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00340 ST 330175 NOTRE DAME DU GRAU 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00311 MT 362038 GENEVIEVE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00350 NI 419957 P'TIT BOSCO 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00353 NI 437305 SAM 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00368 ST 480715 ANTOINE-MARIUS 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00299 MA 540694 ARGONAUTES 01/01/2009 31/12/2009
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Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00316 MA 540695 IDEFIX 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00354 MA 540759 SANTA PIERRE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00297 MT 541106 ANNA FELICIENNE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00341 MA 568911 NOTRE DAME DU ROUET 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00296 MT 574900 ANGELIKA 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00317 NI 621714 JEAN CHRISTOPHE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00369 PV 624149 CHRISMELAN III 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00376 BI 636485 PEPE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00346 MT 649801 POPEYE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00310 TL 653113 GALLUS 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00300 MA 657538 CALIMERO 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00343 ST 658748 OCTOPUS 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00319 ST 669307 JEAN MARIE ANDRE 2 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00295 MA 673522 ALEX-EMMA 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00356 NI 673523 SERGERIC 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00306 ST 701734 DAURADE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00332 ST 701766 PRESQU ILE 2 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00325 MA 733526 LA ROSE DES VENTS 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00337 ST 733736 MORGANE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00372 BI 733744 ALDO 2 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00305 AJ 741368 CORAIL 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00330 ST 741391 LOUP-BAR 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00324 TL 755672 MARIE ANNONCIADE II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00302 MT 770807 CASSALEX 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00322 ST 778776 JOSEPH HENRI 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00384 MA 781490 AURELIE II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00348 TL 790176 PRINCE DES MERS 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00362 MT 800638 THIDO 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00333 NI 821697 MARCO POLO 4 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00339 ST 859056 LENNY 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00338 ST 859093 NEPTUNE  3 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00363 MA 860732 TIKI 2 01/01/2009 31/12/2009
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Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00355 MA 861780 SAPHIR 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00357 MT 862351 SHARK 3 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00373 BI 865262 KALLISTE III 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00292 MT 866254 ADELINE KEVIN 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00349 NI 874568 PROSPER 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00320 NI 874575 JESSICA 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00352 NI 874656 SAINT-LOUIS 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00321 ST 900233 JESSYLU 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00315 MT 900272 FRANCOIS CECILE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00308 ST 900299 DOCHRIS 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00309 TL 901300 DRAGON II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00360 MA 902285 STE MARIE II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00359 TL 902286 SONIA IV 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00374 BI 910501 LAURINE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00377 BI 913094 ROSOLO II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00342 MA 914154 OCEANE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00327 PV 916489 LE MARCEAU 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00370 PV 916501 L'ANGE DES FLOTS 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00380 PV 916528 MIMOSETTE II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00301 PV 916539 CARTOUCHE 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00307 MT 917302 DIEU MER SI 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00344 MT 917408 ORCHIDEE II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00313 TL 923515 GUILLAUME III 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00304 ST 923684 CHARLY CHRIST 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00358 MA 924205 SHARK IV 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00293 MA 924411 ADRIEN 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00334 ST 924873 MARIE CECILE MARCO 3 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00364 ST 924875 VALMAR II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00378 BI 924960 SAINT CHRISTOPHE II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00335 ST 925302 MARINA 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00351 ST 925304 ROGER-FIFI II 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00345 ST 926014 PANTHERE III 01/01/2009 31/12/2009
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Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00382 ST 926039 NARVAL 01/01/2009 31/12/2009
Méditerranée Canne, ligne ou palangre ATEC0FRA00371 ST 926635 CHANT DES VAGUES II 01/01/2009 31/12/2009
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ANNEXE 11
PPS "Protection des habitats vulnérables"

Aucune modification n'a été apportée à la liste parue dans la note de service  
DPMA/SDPM/N2008-9605 en date du 04 mars 2009
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ANNEXE 12
PPS  HARENG OUEST ECOSSE

Quartier Identifiant  Nom du navire

FC 716630 SCOMBRUS
FC 716900 PRINS BERNHARD
FC 716999 SANDETTIE
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